网络设备供货通用版合同

发布时间：-06-19
网络设备供货 合同范本
　　现今很多公民的维权意识在不断增强，合同的法律效力与日俱增，签订合
同可以使我们的合法权益得到法律的保障。那么问题来了，到底应如何拟定合
同呢以下是小编为大家整理的网络设备供货合同范本，希望能够帮助到大家。
甲方：　　乙方：　　甲乙双方经友好协商，乙方向甲方出售产品(详见清单)，
同时按照甲方的要求将这些设备安装调试完毕，并提供最终详细的竣工文档资
料和图纸，以便将来的维护。双方同意按本合同条款行事： 合同总价大写金额：
人民币叁拾贰万伍仟叁佰肆拾元整
1、 交货及安装：　　合同签订后乙方应按照甲方指定时间将合同产品运至甲
方指定交货地点。乙方应按照甲方要求的工期负责安装并按期完工。具体交货
时间及工期甲方需提前5天以书面形式通知乙方。
2、到货检验：　　产品到货后，甲方对产品的包装和数量进行检验并以此签发
收货单;如甲方发现产品质量与本合同要求不符，乙方应在3天内提供合格的产
品进行更换。在货物交付____日后，甲方仍未对产品内在质量提出异议，视为
货物验收合格。
3、付款：　　合同签订后，甲方应支付给乙方合同总额的30%共计B97,602.00
作为预付款，在项目完工后经甲乙双方验收并签字确认之后14个日内，一次性
付清70%共计B227,738.00的 39;余款。　　4.包装及质量保证：　　乙方交付
的所有货物应具有适于长途运输和反复装卸的坚固包装，乙方应根据货物的不
同特性和要求采取防潮、防雨、防锈、防震、防腐等措施，以确保货物安全无
损地到达最终用户所在地。乙方保证向甲方提供的原厂设备，包装、质量、性
能、数量符合原厂家规定。乙方保证向甲方提供的技术资料是清晰的、正确的、
完整的。乙方按照综合布线的施工规范执行。　　5. 保修期：　　项目合同中
提供的材料乙方严格按照厂家的质量承诺执行，产品保修期为________年。乙
方自项目完工之日起提供为期________年的现场维护。乙方应在甲方提交保修
要求后3个工作日内提供完好的更换设备，乙方保证所提供的更换设备应为原
厂设备。乙方服务响应时间为：6小时。合同编号：745-1874　　6.违约行为
和 罚金 ：
a) 如乙方交付的产品为非原厂产品，除应立即以合格的产品更换外，还应支付
该产品合同价值的100%作为罚金;
b) 乙方须按照合同规定的时间发货。若乙方未按期交货，乙方应以如下方式向
甲方支付逾期违约金：从延迟到货的第一天起每延迟一天支付合同总价的千分
之五。逾期违约金的总额不得超过合同总价的5%，上述逾期违约金的支付不影
响乙方交货义务的履行。甲方若未按约定按时支付款项，从延迟付款的第一天
起每延迟一天支付合同总价的千分之五。逾期违约金的总额不得超过合同总价
的5%。上述逾期违约金的支付不影响甲方付款义务的履行。
c) 产品数量、包装、质量、规格不符合本合同要求，或保修期的服务不符合本
合同要求，乙方应支付合同金额的0.5%作为罚金，同时应在5个工作日内更正
其违约行为;否则，甲方有权要求卖方赔偿损失。　　7. 适用和争议解决：
本合同适用《中华人民共和国 合同法 》;与本合同有关的争议和纠纷，双方应
友好协商解决;如不能通过协商解决，任何一方都有权将争议和纠纷提交 北京
仲裁 委员会，按该仲裁委员会的规则进行仲裁，该仲裁是终局的，对双方都有
约束力。　　8. 其他：　　缩短订货期，甲方可以用传真方式订货，传真需要
加盖甲方公章并由法定代表人或委托理人签名。乙方在收到上述传真件后即加
盖印章传真给甲方，即时双方网络布线合同成立。为保证合同的严肃和完善，
甲方需及时将二份盖章合同邮寄给乙方，乙方在收到合同原件后，五个工作日
内将盖有甲乙双方合同章的合同邮寄一份给甲方。由于特殊原因无法将原件送

达双方，此传真件具有同等法律效力。　　甲方(公章)：_________
乙方(公章)：_________　　法定代表人(签字)：_________
法定代表人(签字)：_________　　________年____月____日
________年____月____日

	网络设备供货通用版合同